ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

CNPJ: 01.616.686/0001-02
_______________________________________________________

 AV.JUSTINO TEIXEIRA DE MIRANDA S/N-CENTRO-65.968-000-CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

Oficio nº 025/2023-DC

CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA, 20 de março de 2023.

Exmo. Sr.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão Av. Carlos
Cunha, s/n, Jaracati, São Luís-MA
CEP 65.076-820

Assunto: Prestação de Contas Anual do Presidente da Câmara de Vereadores
de Campestre do Maranhão-MA referente ao Exercício Financeiro de 2023.

Senhor Presidente,

Apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, em
mídia eletrônica, as peças e demais documentos relacionados, elaborado de
conformidade com as Resoluções Normativas, Portarias e Leis vigentes,
relativos à Prestação de Contas Anual da Presidenta da Câmara de Vereadores,
SRA. ALCIONE DE ARAUJO CUNHA RESENDE, Exercício Financeiro de 2022,
responsabilizando-me pelo inteiro teor dessas informações e assegurando- lhe
que se encontram em conformidade com todos os atos normativos desse
Tribunal de Contas que tratam da matéria.

Atenciosamente,

ALCIONE DE ARAÚJO CUNHA RESENDE

Presidente da Câmara de Vereadores

		2023-03-20T09:20:57-0300
	ALCIONE DE ARAUJO CUNHA RESENDE:02324289300